______________________________________________________________________

ESTADO DE GOIÁS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA

Carta Convite nº 002/2018

O Município de Inaciolândia, Estado de Goiás, por intermédio da Comissão
Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos interessados,
que fará realizar no dia 10 de Janeiro de 2019 as 14h00min horas, na Sala
de Sessões da CPL-Prefeitura Municipal de Inaciolândia-GO, Praça
Ulysses Guimarães, 37, Bairro José Aparecido, nesta cidade, CARTA
CONVITE de Registro de Preço, do tipo menor preço global, tendo por
objeto: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços por Empreitada
Global para reforma dos banheiros da Escola Municipal Agmar Fernandes
Balieiro e do CMEI Candida Leopoldina de Adrande na cidade de
Inaciolândia conforme Anexo I do Edital, nos termos da Lei Federal nº
8.666, de 21 de Agosto de 1.993. O Edital e maiores informações, poderão
ser obtidos na sala de Licitações desta Prefeitura, em horário normal de
expediente, pelo telefone 0**64 3435-8004.

                                                  INACIOLÂNDIA-GO, 27/Dezembro/2018

REGIANE FRANCELINA FERREIRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Visto:
FRANCISCO ANTONIO CASTILHO
Prefeito Municipal